

# Amager Autoteknik ApS

Kirstinehøj 55, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 68 16 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.



Rene Hougaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amager Autoteknik ApS Kirstinehøj 55 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 68 16 92
	Stiftet: 21. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Hougaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i året har bestået i drift af autoværksted.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 629 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.234.071</b>
1 Personaleomkostninger	-332.753
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-95.063
<b>Driftsresultat</b>	<b>806.255</b>
Andre finansielle indtægter	298
Øvrige finansielle omkostninger	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>806.531</b>
Skat af årets resultat	-177.423
<b>Årets resultat</b>	<b>629.108</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.960.000
Disponeret fra overført resultat	-1.330.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>629.108</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Goodwill	405.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>405.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.654
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.654</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>540.654</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.498
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.920
	Andre tilgodehavender	48.000
	Tilgodehavender i alt	<u>404.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.597.081</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.001.499</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.542.153</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Selskabskapital	50.000
5 Overført resultat	752
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.960.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.010.752</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	88.301
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>88.301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.695
Selskabsskat	188.122
Anden gæld	122.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>443.100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.542.153</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	329.993
Andre omkostninger til social sikring	2.322
Personalemkostninger i øvrigt	438
	<u>332.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2018	450.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	-45.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-45.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>405.000</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2018	250.314
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>250.314</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-50.063
Årets afskrivninger	-64.597
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-114.660</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>135.654</u>
<b>4. Selskabskapital</b>	
Selskabskapital 1. januar 2018	50.000
	<u>50.000</u>

**Noter**31/12 2018  
kr.**5. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2018	1.331.644
Årets overførte overskud eller underskud	-1.330.892
	<u>752</u>

**6. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte for regnskabsåret	1.960.000
	<u>1.960.000</u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rhougaard Holding ApS, CVR-nr. 38840037 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.